Administração do Tribunal de Justiça.
1.3. O valor de Bolsa Auxílio por mês corresponde a:

Nível Carga Horária Diária Carga Horária Semanal Bolsa Auxílio
Superior 6 (seis) horas 30 (trinta) horas R$ 1903,40

1.4. O valor do Auxílio Transporte corresponde a: R$ 193,60(Cento e noventa e três reais e sessenta
centavos) mensais, para todos os cursos.
1.5 Programa de Estágio Remunerado em Pós-Graduação será desenvolvido em projeto a ser executado no
1º e 2º Graus de Jurisdição, de acordo com as necessidades e a disponibilidade orçamentária do Poder